

GCI.DZP.261.2.7.2023.KM

Gdynia, dnia 25.10.2023 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu na dostawę urządzeń sieciowych (ogłoszenie o zamówieniu zostało
zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2023/S 194-606795 z
dnia 9.10.2023 r.)**

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „Pzp” – udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia – dalej „SWZ” – oraz udostępnia treść zapytań z dnia 18.10.2023 r. złożonych w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, punkty od IV do VII wymagań na wkładki światłowodowe SFP+. W ww. punktach Zamawiający zapisał: „Wkładka musi współpracować z przełącznikami szkieletowymi opisanymi powyżej oraz przełącznikami brzegowymi typ 1.”. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga dostarczenia wkładek tego samego producenta co zaoferowany przełącznik brzegowy typ1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wkładka musi współpracować z przełącznikami szkieletowymi opisanymi powyżej oraz przełącznikami brzegowymi typu 1, tj. wkładka musi być kompatybilna i działać bez zakłóceń z wymienionymi urządzeniami bez utraty funkcjonalności.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wymagania na współpracę z systemem zarządzania Extreme Cloud IQ Site Engine. W ww. dokumencie w pierwszym akapicie Zamawiający wymaga: ”Wszystkie urządzenia wyspecyfikowane poniżej muszą współpracować bez utraty funkcjonalności z posiadanym przez GCI rozwiązaniem Fabric zbudowanym na przełącznikach firmy Extreme Networks VSP7400 oraz systemem zarządzania Extreme Cloud IQ Site Engine.” Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji i subskrypcji niezbędnych do zarządzania oferowanymi przełącznikami „bez utraty funkcjonalności” z poziomu systemu zarządzania Extreme Cloud IQ Site Engine? Czy niezbędne do zarządzania, powinny być dostarczone razem z przełącznikami, wsparciem dla oprogramowania zarządzania i subskrypcją na trzy lata w cenie przełączników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych zgodnie z SWZ. Licencje i subskrypcje, o które pyta wykonawca nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp.

Jako że wyjaśnienia treści SWZ zostały przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa w dniu 6.11.2023 r., czyli po 10 dniach od przekazania wykonawcom treści zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SWZ, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp.